

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 117 263,97 Lei

Intocmit în prețuri curente 30.07.2021

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lotul II Construcția unei stații auto în or. Rezina						
1	TsA03E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz înclinat la fundații, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, până la 1,5 m adâncime teren mijlociu	m3	2,90	110,75	321,17
2	TsC53B	Compactarea pământului cu piatră spartă	100m2	0,10	1 462,00	146,20
3	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă	m3	0,80	389,52	311,62
4	CP08A	Montarea panourilor verticale din b.c.a. la pereții halelor industriale	buc	18,00	1 664,42	29 959,48
5	CP17A	Innădirea armaturilor din oțel beton prin sudură electrică în poziția de montaj a prefabricatelor cu bare din oțel beton OB 37, cap la cap cu o eclisă, cu bare având diametrul 8-16 mm	buc	18,00	19,75	355,53
6	CC01A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv	kg	27,33	21,40	584,82
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	20,00	271,82	5 436,31
8	CP23A	Prepararea și turnarea betonului aparent clasă C20/16 (Bc20/B250) în elemente prefabricate din beton armat executate pe șantier preturnat la locul de montare, în grinzi, stâlpi, piloti, cu secțiunea regulată	m3	0,85	2 300,84	1 955,71
9	CE05A	Înveliitori din tablă plană zincată sau tablă plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tablă de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	2,70	156,64	422,94
10	CE13C2	Înveliitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu adeziv la rece în sistem bistrat pe suprafața orizontală montate pe suport continuu	m2	18,00	130,56	2 350,07
11	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidărie de cărămidă sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru șpritz și mortar de var-ciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil în cimp continuu	m2	93,00	125,32	11 654,30
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la pereți și pereți despărțitori, preparare manuală a mortarului.	m2	80,00	94,28	7 542,56
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe bază de ipsos, la tavan, preparare manuală a mortarului	m2	13,00	112,29	1 459,82

14	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe glet existent	m2	93,00	44,82	4 168,58
15	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3	4,80	110,76	531,63
16	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,18	1 469,72	264,55
17	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,70	387,80	1 047,07
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	1,80	342,09	615,77
19	DE13A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe un strat de nisip de 5 cm grosime, rostuit cu mortar de ciment	m2	18,00	158,20	2 847,66
20	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	17,00	112,74	1 916,59
21	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	2,00	1 015,38	2 030,77
22	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	2,34	65,62	153,55
23	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	1,92	68,99	132,46
24	RpDE11A	Montarea inscriptiei autopavilion	buc	1,00	342,14	342,14
Total			Lei			76 551,30
Total Lotul II Constructia unei statii auto in or. Rezina						76 551,30
Inclusiv salariu						27 518,82
Total			Lei			76 551,30
Asigurarea sociala			24 %			6 604,52
Transportarea materialelor			6 %			2 702,80
Total						85 858,62
Cheltueli de regie			10,5 %			9 015,15
Total						94 873,77
Beneficiu			3 %			2 846,21
Total						97 719,98
TVA			20 %			19 543,99

Total deviz: **117 263,97**
Inclusiv salariu **27 518,82**

Intocmit Director SRL ,, BECAD ,, I.Platon
(funcția, semnătura)
Verificat _____
(funcția, semnătura)